
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.01.2021 №A-1428

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Друзья природы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса «Друзья природы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Куркай Софья
Сыпченко 
Евгения 
Ивановна

МЧС спешит на помощь 1 место ДП-1428-
63415

2 Устюжанина 
Софья

Мокеева Анна 
Евгеньевна Эко-сумка "Кактус" 2 место ДП-1428-

64338

3 Насонова 
Екатерина

Мокеева Анна 
Евгеньевна Панно "Зайчик" 1 место ДП-1428-

64339

4 Василенко 
Доминика

Никитина 
Ольга 
Викторовна

Пернатые друзья 1 место ДП-1428-
64940

5 Алиса 
Гимадеева

Панасюк 
Дарья 
Викторовна

"Сохраним нашу планету" 2 место ДП-1428-
65110

6 Швец 
Александр

Панасюк 
Дарья 
Викторовна

"Помощники природы" 1 место ДП-1428-
65112

7 Юров Никита
Елена 
Ивановна 
Курбацкая

Зимнее угощение для пернатых 
друзей 2 место ДП-1428-

65234



8 Кожемякина 
Кристина

Кожемякина 
Галина Добрый дядюшка жираф 1 место ДП-1428-

65299

9 Оводов 
Максим

Соломатина 
Людмила 
Владимировна

"Снегирь' 1 место ДП-1428-
65489

10 Никитин 
Айысхан

Хамарова 
Тамара 
Владимировна

Пила "Штиль" 3 место ДП-1428-
65504

11
Малышев 
Александр 
Владимирович

Хабирова 
Алфиза 
Сафиулловна

"Защитники природы" 1 место ДП-1428-
65619

12 Сукиасян 
Андраник

Бондаренко 
Анна 
Андреевна

"Синичкины посиделки" 2 место ДП-1428-
65721

13 Бубякин Егор
Бондаренко 
Анна 
Андреевна

Синица-божья птица 1 место ДП-1428-
65724

14 Пшенникова 
Саша

Бондаренко 
Анна 
Андреевна

Синичкина столовая 3 место ДП-1428-
65725

15 Лецко Полина
Миляева 
Светлана 
Владимировна

Медведь 1 место ДП-1428-
65821

16 Товмасян 
Марианна

Миляева 
Светлана 
Владимировна

Лисичка 3 место ДП-1428-
65825

17 Демянчук 
Варвара

Миляева 
Светлана 
Владимировна

Сова 2 место ДП-1428-
65828

18 Удальцова 
Александра

Дерезина 
Ольга 
Николаевна

Мой лаковый и нежный зверь 1 место ДП-1428-
65846

19 Дорошаева 
Дарья

Бурашникова 
Елена 
Михайловна

«Зимний снегирь» 3 место ДП-1428-
65878

20 Пантелеева 
Виктория

Волкова 
Оксана 
Юрьевна

Стенгазета " Берегите животных" 1 место ДП-1428-
65880

21 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Славят зиму снегири 1 место ДП-1428-
65894

22 Грушин 
Кирилл

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Ворона на снегу 1 место ДП-1428-
65920



23 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Розовый фламинго 1 место ДП-1428-
65927

24
Билалов 
Авдей 
Русланович

Хужина Лилия 
Валериковна Синица 2 место ДП-1428-

65944

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


